Reihen MODULE NR

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
118
118a
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

PLaa
WHe
WHe
WHe
WHe
AWei
Mfur
HSch
CaLin
CaLin
MFra
HSch
CaLin
CaLin
AGNW
RMai
HOKBn
AGNW
MPei
MPei
MPei
MPei
AGNW
LVer
LVer
RMai
MHeb
SBor
RFer
RFer
CaLin
CaLin
CaLin
CaLin
CaLin
RBae
RBae
KHam
TPet
TPet

5182
1999a
1999¢
1999b
1999d
7405
6889
2928
2768
2769
6336
2907
2767
6167
5900
6699
5563
277
1772
4822
1764
1763
276
736d
736a
6324
2700
432
1158
1156
6163
630
2201
629
2202
6666
6667
6041
115
2924

SE'NAME

5 Onnen Sbf On
1 Tunneleinfahrt
1 Tunneleinfahrt
1 Tunneleinfahrt
1 Tunneleinfahrt
1 Joker
Tunnel
2 Gerade 2tlg
1 Stremo
1 Stremo
8 Bf. Mittelrot Mrt
1
1 Stremo
1
5 Awanst Landhandel Benteler
1 1 [W], Schnippel
Wattischeibe

Briicke
Gelandeeinschnitt

Wechsler Wattenscheider
Ober Roden Ord
Vsig

Kornfeld/Wiese

Tunnel

Kornfeld/Wiese

bergseitig Wald

1 bergseitig Wald

4 Hp Kreidach Kd
1

3 Franzosiche Briicke

N G\ O O N G N O N N i N )

SHORTRADIUS

2000

7394

5963

3362
3400
3330
3420

2825
2825

5633
5633

3721
3721
3891
3721

3000
6082
2000

10
7.5

42.3

22
22
22
22

22.5
22.5

9.7
9.7

19
19
18.2
19

59,6
12

1200
1200
1200
1200
172
2300
2000
1000
1000
7459
1000
1000
1000
4405
900
100
1524
1291
1393
1279
1313
1524
1109
1109
252
12750
758
954
954
800
1234
1234
1236
1234
677
677
3153
1274
4408

Rh25 - Module nach Reihenfolge

ANGLE LENGTH>LATE 1 END P OWNER
5500 F (flach)

Paul van Laar

Wolfgang Heinen
Wolfgang Heinen
Wolfgang Heinen
Wolfgang Heinen

B02 FO2 Armin Weiss
Michael Furchert
F96 F96 Harald Schenk
F96 F96 Carsten Linow
F96 F96 Carsten Linow
F96 F96 Maximilian Franke
F96 F96 Harald Schenk
F96 F96 Carsten Linow
F96 B96 Carsten Linow
B88 B88 Arge Nordwest

B B Ralf Maischak
B B Bonner Bogen

B88 B88 Rainer Maether
B88S D02 Matthias Peise
D02 D02 Matthias Peise

D02 B88S Matthias Peise
B88S B88N Matthias Peise
B88 B88 Rainer Maether
Spezial B96-S Louis Verhagen
B96-S Spezia Louis Verhagen

B96 F96 Ralf Maischak
F96 F96 Ralf Sczepan
E96 E96 Stefan Bormann
E96 F96 Roland Feraric
F96 F96 Roland Feraric
B96 F96 Carsten Linow

B88-S B88-N Carsten Linow
B88-N B88-S Carsten Linow
B88-S B88-N Carsten Linow
B88-N B88-S Carsten Linow

B96 B96 Rudiger Backer

B96 B96 Rudiger Backer
B02-S B02-S Karl Hammer
B88-S B88-N Thorsten Petschallies

B96 B96 Thorsten Petschallies

Stand 09.09.2025

Mitbringer

Paul van Laar
Wolfgang Heinen
Wolfgang Heinen
Wolfgang Heinen
Wolfgang Heinen
Armin Weiss
Michael Furchert
Carsten Linow
Carsten Linow
Carsten Linow
Maximilian Franke
Carsten Linow
Carsten Linow
Carsten Linow
Matthias Hesse
Ralf Maischak
Maximilian Franke
Matthias Hesse
Matthias Peise
Matthias Peise
Matthias Peise
Matthias Peise
Matthias Hesse
Louis Verhagen
Louis Verhagen
Ralf Maischak
Ralf Sczepan
Stefan Bormann
Roland Feraric
Roland Feraric
Carsten Linow
Carsten Linow
Carsten Linow
Carsten Linow
Carsten Linow
Rudiger Backer
Rudiger Backer
Karl Hammer
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies

Bemerkung

neu V2.0
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Reihen MODULE NR

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

CaLin
CaLin
CaLin
MFur
Euro
MFur
SHae
SHae
SHae
MFur
WHei
GSha
FPV
LVer
LVer
LVer
FPV
GSha
LMic
LMic
LMic
LMic
LMic
TPet
TPet
DPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet
TPet

6164
2999
2766
2744
6655
2747
5508 E
5508 L
5508 F
6792
5521
1461
440
5258
5256
5257
441
1460
732
5194
5201
5228
5229
2770
573
2930z
2911
2927
572
571
8995
8996
574
6102
6103
2932
2910
2920
2923
6100

1
11
1

1
1
1
1
1
1

1
14

1 Gerade, Wiesen und Blsche

1

N

[\ G\ K (U U GO G G &' [ G G G O G G o G |, TR G G G G

SE'NAME

Bf Kronwerk
Stremo

SHORTRADIUS

Bogen, Briicke Uber Stralte, [W]

Damm gerade, kl. Durchlass

Bogen, Wiesen und Acker, 2x[W]

Briickenkopf , E96
Tauchmodul Briicke
Briickenkopf , F96
Wiese, 1 [W]
Hoffnungsthal

Gerade, Wiesen und Blische

Kranenburg

Kurve Fluss mit 1x Watti

Htl

Krb

Kurve Unterfuihrung mit 1x Watti

ESig

Abzweig Osterholstedt

Oho

0
0
7394
2948

2960

3040
3040
3040

2825
2000

2994
2994

3594

3520
3400
3594
3594
1990
1990
3594

3664

o

o O o

Rh25 - Module nach Reihenfolge

ANGLE LENGTH?LATE 1 END P OWNER

0

12
7.5
22,9

22,8

271
0

18
18
18

0

45
22,5
30
18
18

0
22.5

23
36
22.5
22.5
20,5
20,5
22.5
0

0

1"

0

800
7659
1000
1180
1098
1180

240

722

240

800

11600
1200

387
1029
1029
1029

387
1200
2219

785

12582
1029
1029

500
1411

100
1500
2740
1411
1411

790

790
1411
1500
1500

740
1500
1500
1500

200

F96 B96
F96 F96
F96 F96
D99 F96
D99 D99
E96 D99
ckenkopf E96

Carsten Linow
Carsten Linow
Carsten Linow
Michael Furchert
Euregio

Michael Furchert
Stefan Haentjes

ckenkopf Brucke Stefan Haentjes
F96 Briicke Stefan Haentjes

F96 F96

Michael Furchert

B96 F96 / F Wolfgang Heinen

B88 B88
F96 B96

Gerd Schaub
FPV

F96 E96-D Louis Verhagen
E96-D E96-D Louis Verhagen

E96-D F96
B96 F96
B88 B88

Louis Verhagen
FPV
Gerd Schaub

E96 B96-S Louis Michielsen

E96 E96

Louis Michielsen

E96-N 2E99-I Louis Michielsen
2F96 2E99-I Louis Michielsen

2E99-D 2F96
2D99 2E96
2D99 2D99
2D99 2D99
2D99 Z

Louis Michielsen
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Dieter Petschallies
Thorsten Petschallies

2D99 2D99/E Thorsten Petschallies

2D99 2D99
2D99 2D99

2D99 2D99
2D99 2D99
2D99 2D99

2D99 2D99

2799 2B99

2799 2B99
27 27

Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies

Mitbringer

Carsten Linow
Carsten Linow
Carsten Linow
Michael Furchert
Ralf Maischak
Michael Furchert
Maximilian Franke
Maximilian Franke
Maximilian Franke
Michael Furchert
Wolfgang Heinen
Gerd Schaub
Christoph Riegel
Louis Verhagen
Louis Verhagen
Louis Verhagen
Christoph Riegel
Gerd Schaub

Louis Michielsen
Louis Michielsen
Louis Michielsen
Louis Michielsen
Louis Michielsen
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies

Stand 09.09.2025

Bemerkung

war 165
war 170
war 168
war 174
war 169
war 167
war 166
Neu

Neu

Neu

war 176
war 178
war 177
war 175
war 179
war 180
war 181
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Reihen MODULE
182 TPet
183 TPet
184 TPet
185  HHof
186  HHof
187 ORas
188 DPet
189 ORas
191 AGNW
192 AGNW
201  HBud
202 HRei
203 HRei
204 HRei
205 HSch
206 mflo
207 GSha
208 AWie
209 RFer
210 RFer
211  Calin
212 MFur
213 RFer
214 RFer
215 RFer
221 PlLaa
222 USte
223  ONic
224 USte
225 LMic
226 RFer
251 CRie
252  LVer
253  LVer
254 SoBo
255  AWie
256 GSha
257 PHec
258  MFur
259  WKei

NR
2922
2913
2777
492
491
4818
2930y
4850
5902
5901
5594
6690
6692
6691
2901
8950
6825
1907
1157
104
6161
6876
102
103
101
5307
8311
8307
8306
5355
8308
1921
736b
736¢
2244
1908
6826
5522
6789
5512

SE

1
1
1
1
1
1
1

6
1
2
1

1
1
1
1
8
1
1
1
1
1
1
1

1
5
4
1
6
3
1
3
1

- A

1

NAME SHORTXADIUS
0
6187
0

ESig 0

Rath Rth

Ladestralle

StralRenbriicke

Bogen, Joker, 2 [W] 3174

Bogen, Wechsler 3174

Bogen, Wechsler 3248

Garlbek Hp 0

Hankensbiittel Hbo

Wechsler / Signalmodul, 2 [W]
5633

Anschluss 0
2130

Esig Adf

Audorf Adf

Trawlerkade Twk 1000

Orpil Seifen Werke 1350

Klein-Limborg 1350

Soylent Werke 2718
1000

Roland Werke 2884
2000
2825
2825

Strecke (Reiterhof)

1 Wechsler / Signalmodul, 2 [W]

2

1 Fabrikgebaude, 1 [W]

Deutz

6 Wernersgribener Kalkwerke Vwk

Rh25 - Module nach Reihenfolge

ANGLE LENGTH?LATE 1 END P OWNER

4.37
0

15,1
15,1
14,8

9.7

15,5

30
23,5
44,7
70,5

30

24

22.5
22.5

750
498
250
1200
1200
114
100
5600
500
1600
900
839
839
839
993
7550
175
901
954
1000
2000
620
250
1000
4800
3000
900
2700

650

150
1109
1109

759

901

175
2400
1300
5600

2799 2B99
2D99 2D99
2D99 2E96
2E99 2E99
2E99 2E99
2E99 2D99
2D99 2D99
2x99 -

IHO5 IHO5

Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Heinz Hoffmann
Heinz Hoffmann
Oliver Rasch

Dieter Petschallies
Oliver Rasch

Arge Nordwest

IHO5 Spezia Arge Nordwest

B96 B96
B02 B02
B02 D02
D02 F02
F96 F96

F96 B96
F96 E96
§S
F96 F96

F96 F
F96 F96

F96 F96
IHO5 IHO05

IHO5 IHO5

Spezial E96

Holger Budde
Holger Reichelt
Holger Reichelt
Holger Reichelt
Harald Schenk
Mike Floreth

Gerd Schaub
Alexander Wiens
Roland Feraric
Roland Feraric
Carsten Linow
Michael Furchert
Roland Feraric
Roland Feraric
Roland Feraric
Paul van Laar
Uwe Stehr

Olaf Nickel

Uwe Stehr

Louis Michielsen
Roland Feraric
Christoph Riegel
Louis Verhagen

E96 Spezia Louis Verhagen

E96 E96

B96 F96
F96 F96
F96 F96
F96 F96

Sophie Bormann
Alexander Wiens
Gerd Schaub
Paul Hecht
Michael Furchert
Werner Keith

Mitbringer
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Thorsten Petschallies
Heinz Hoffmann
Heinz Hoffmann
Oliver Rasch
Thorsten Petschallies
Oliver Rasch
Matthias Hesse
Matthias Hesse
Holger Budde
Holger Budde
Holger Budde
Holger Budde
Carsten Linow
Mike Floreth

Gerd Schaub
Alexander Wiens
Roland Feraric
Roland Feraric
Carsten Linow
Michael Furchert
Roland Feraric
Roland Feraric
Roland Feraric
Paul van Laar
Uwe Stehr

Olaf Nickel

Uwe Stehr

Louis Michielsen
Roland Feraric
Christoph Riegel
Louis Verhagen
Louis Verhagen
Stefan Bormann
Alexander Wiens
Gerd Schaub
Paul Hecht
Michael Furchert
Werner Keith

Stand 09.09.2025

Bemerkung
war 182
war 183
war 184
war 185
war 186
war 187
war 188
war 189
an Benteler
an Benteler

an Hbo
an Hbo
an Hbo
an Hbo
an Hbo
an Hbo
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Reihen MODULE NR

260
261
262
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

OHau
PHec
FJak
UBor
HFur
HFur
HFur
HFur
CaLin
CaLin
UBor
AWes
TMey
MFur
MFur
MFur
KBre
TMey
KBre
BMue
KBre
KBre
MFlo
ORas
Mfra
ORas
RMai
HOKBnN
CaLin
CaLin
HOKBnN
HOKBnN
HOKBnN
CRie
HOKBnN
HOKBnN
HOKBnN
HOKBnN
COP
AWes

1995
6354
1955
2798
6787a
6787b
6787c
6787f
6149
2960
2799
2786
3502
6794
6878
6793
8952
8951
8953
8956
8954
8955
2234
1136
6349
4844
6323
5558
6160
6168
5561
5551
5554

1480ai_km

5559
5552
5556
5550
1960
2785

SE'NAME

2 Angelbriicke

1

4 Grof3 Alimerode West Gw
1 Stremo

SHORTRADIUS

4019

2000

Ubergang auf Schmalmodul mit StraRen [W]

Schmalmodul mit gleisparaller StralRe

Ubergang auf Schmalmodul mit StraRen [W]

1
1
1 Schmalmodul mit gleisparaller Strafie
1
1

2 Schrebergarten

1 Stremo

1 Stremo

2 Grenzheim

1 Moderne Briicke Uber Stralle

1

1 Wiese und Baume, 1 [W]

1

2 Torfmoorholm Tth
1

2 Hp Spackensiel

1

1

2 Kleinhauserfehn

3 Damm

1

Glabotki Gbi
Wechsler Wattenscheider
Bonner Kurve

Bonner Kurve
Bonner Kurve
Bonner Kurve
Neulippertor
Bonner Kurve
Bonner Kurve
Bonner Kurve
Bonner Kurve

3 Nordstern Awanst
1 Stremo

RN\ U S U QI QI G

- A A

0
2000
2000
2000

2311

2050
5000
2050

2050
2050
6393

1500

1500
1500
1500

1500
1500
1500
1500
6634
2000

Rh25 - Module nach Reihenfolge

ANGLE LENGTH?LATE 1 END P OWNER

31,9

22.5

45
22.5
22.5

7,2

22,5
20
22,5

22,5
22,5
26

30

30
30
30
34
30
30
30.5
30
30
22.5

2240
300
5700
878
700
1401
1401
701
300
1620
878
878
2603
1300
310
500
870
1300
870
1800
870
870
2900
2772
920
900
252
785
2000
1000
785
785
785
7978
785
785
798
785
3474
878

F96 F96 Ole Lebek
Paul Hecht
Friedrich Jakobs
F96 F96 Uwe Borrmann
F96 BS Heinzjérg Furchert
BS BS Heinzjérg Furchert
BS BS Heinzjérg Furchert
BS F96 Heinzjorg Furchert
F02 FO2 Carsten Linow
F02 FO2 Carsten Linow
F96 F96 Uwe Borrmann
F96 F96 Andreas Wesse
F96 F96 Thorsten Meyer
F96 F96 Michael Furchert
Michael Furchert
F96 F96 Michael Furchert
Kai Brenneis
Thorsten Meyer
Kai Brenneis
Bmue
Kai Brenneis
Kai Brenneis
F96 F96 Mike Floreth
F96 F96 Oliver Rasch
Maximilian Franke
universal n.A.  Oliver Rasch
F96 E96 Ralf Maischak
F96 F96 Stammtisch HOKBn
F96 F96 Carsten Linow
B96 F96 Carsten Linow
B96 B96 Stammtisch HOKBn

B96-S B96-N Stammtisch HOKBn
B96-N B96-S Stammtisch HOKBn
F96 B96-N Christoph Riegel

F96 F96 Stammtisch HOKBn
B96-N F96 Stammtisch HOKBn
B96-S B96-N Stammtisch HOKBn

F96 B96-S Stammtisch HOKBn

F96 F96

F96 F96 Andreas Wesse

Mitbringer

Ole Lebeck

Paul Hecht
Friedrich Jakobs
Carsten Linow
Michael Furchert
Michael Furchert
Michael Furchert
Michael Furchert
Carsten Linow
Carsten Linow
Carsten Linow
Andreas Wesse
Thorsten Meyer
Michael Furchert
Michael Furchert
Michael Furchert
Thorsten Meyer
Thorsten Meyer
Thorsten Meyer
Thorsten Meyer
Thorsten Meyer
Thorsten Meyer
Mike Floreth
Oliver Rasch
Maximilian Franke
Oliver Rasch

Ralf Maischak
Maximilian Franke
Carsten Linow
Carsten Linow
Maximilian Franke
Maximilian Franke
Maximilian Franke
Christoph Riegel
Maximilian Franke
Maximilian Franke
Maximilian Franke
Maximilian Franke

Christoph Riegel, Ole Hai Christoph Riegel

Andreas Wesse

Stand 09.09.2025

Bemerkung
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Reihen MODULE NR

315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354

KHam
KHam
KHam
OHau
CalLin
GSha
GSha
GSha
GSha
GSha
GSha
HOKBN
HOKBN
OCas
RBae
RBae
ML6c
ML6c
AWei
MBec
MBFD
MBFD
AWei
Fjak
FPV
KHam
Fjak
Fjak
Fjak
Fjak
MHes
CRie
FPV
Crie
GSha
AWei
AWei
AWei
AWei
AWei

6543
6532
6533
1135
2939
1464
1462
1466
1463
1465
1467
5557
5553
710
6676
6674
4848
4832
6257
200
1915
1916
7408
1953
443
6544
1954¢
1954b
1954b
1954a
4500
1920
442
1965
6824
7432a
7432k
7432i
7432e
7432z

1
1
1

SE'NAME

Forellenteich
Holzlager

8 Bf Sendenhorst

1

R\ G\ W G (U G I i

1

Bogen, Wiesen und Biische
Bogen, Wiesen und Biische
Bogen, Wiesen und Biische

Bogen, Wiesen und Biische,

Bogen, Wiesen und Biische
Bogen, Wiesen und Biische
Bonner Kurve

Bonner Kurve

Briicke

grof3er Bogen mittel

Joker kurz

4 Allagen DorfstralRe
4 Allagen

1

- A

=

Defernikbriicke

Joker
Stockey & Schmitz Awanst

Ausfadelung
Provinzialstrasse
Provinzialstrasse
Mohnebriicke Belecke

5 Tueste

1

4 Hillenberg
Wechsler / Signalmodul, 1 [W]

1

[EE QN G G

SHORTRADIUS
2978

Sd

2009
2009
2009
[W] 2009
2009
2009
1500
1500

3784

2000
Aln

3474

1257
1257

1765

3028

3180
Tst 2000
2000

Hbg

Rh25 - Module nach Reihenfolge

ANGLE LENGTH?LATE 1 END P OWNER

9

7,5

224
224
22,4
22,4
22,4
22,4

30

30

10,3

24
57

90

45
20,4/29,6
5

50

483
998
998
8665
500
785
785
785
785
785
785
785
785
1000
681
345
3247
3777
346
1200
760
760
172
4510
387
327
672
1300
1300
2497
4400
150
387
5010
175
1250
1200
1200
1200
1250

F96 F96
FF
FF
F96 F96
F02 B02
B88 B8S
B88 B8S
B88 B8S
B88 B8S
B88 B8S
B88 B8S
B96-N F96

Karl Hammer
Karl Hammer
Karl Hammer
Ole Lebek
Carsten Linow
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Gerd Schaub

Stammtisch HOKBn
F96 B96-N Stammtisch HOKBn

B88 B88 Olav Casander
B02 BO2 Rudiger Backer
B96 B96 Rudiger Backer
B96 B96 Michael Locken
F96 F96 Michael Locken
B02 FO2 Armin Weiss
B88-S B88-N Manfred Becker
MEC Bielefeld
MEC Bielefeld
B02 B02 Armin Weiss
B88-N B88-N Friedrich Jakobs
B96 F96 FPV
F96 E96 Karl Hammer
privat E96  Friedrich Jakobs
privat privat Friedrich Jakobs
privat privat Friedrich Jakobs

E96 privat

Friedrich Jakobs

E96 E96/E¢Matthias Hesse

F96 B96
B02 B02
B96 F96

Christoph Riegel
FPV

Christoph Riegel
Gerd Schaub
Armin Weiss
Armin Weiss
Armin Weiss
Armin Weiss
Armin Weiss

Mitbringer

Karl Hammer

Karl Hammer

Karl Hammer

Ole Lebeck
Carsten Linow
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Gerd Schaub
Maximilian Franke
Maximilian Franke
Olav Casander
Rudiger Backer
Rudiger Backer

Andreas Plogmaker
Andreas Plogmaker

Armin Weiss
Gerd Schaub
Marcel Voigt
Marcel Voigt
Armin Weiss
Friedrich Jakobs
Christoph Riegel
Karl Hammer
Friedrich Jakobs
Friedrich Jakobs
Friedrich Jakobs
Friedrich Jakobs
Matthias Hesse
Christoph Riegel
Christoph Riegel
Christoph Riegel
Gerd Schaub
Armin Weiss
Armin Weiss
Armin Weiss
Armin Weiss
Armin Weiss

Stand 09.09.2025

Bemerkung

war 350
war 351
war 352
war 353
Neu

war 354

Seite 5



Rh25 - Module nach Reihenfolge

Reihen MODULE NR SE'NAME SHORTRADIUS ANGLE LENGTH?LATE 1 END P OWNER

355 AWei NEU 1 345 FO2  Armin Weiss

356 AWei 8548 4 Bf Fladungen Fid ~5000 F02 Armin Weiss

361 MFur 2746 1 Bogen, Wiesen mit Baum, 2x[W] 2966 22,9 1183 B96 E96 Michael Furchert
362 OCas 709 1 920 B96 B96 Olav Casander

363 RPau 327 6 Steinhorst Sth 70.3 6130 E90 E90 Rainer Pausch

364 KHam 6541 1 2963 15 796 E96 B02-S Karl Hammer

365 OCas 281 3 3685 22 2085 B96 B96 Olav Casander

366 SBor 413 1 2000 30 1047 B96-N E96 Stefan Bormann

367 SBor 414 1 2000 30 1047 E96 B96-S Stefan Bormann

368 MBFD 1917 1 1225 750 MEC Bielefeld

369 RBae 6675 1 grofRer Bogen mittel 3760 10,4 680 B02 B02 Rudiger Backer

370 PHec 6353 1 300 Paul Hecht

371 PHec 6363 4 Bf. Delbruck Db 3200 15 3288 Paul Hecht

381 CRie 1930 Vox-Kaffee 14 1051 IHO5 IHO5 Christoph Riegel
382 CRie 1931 1 Teerschotter 14 1043 IHO5 F (P) Christoph Riegel
999 TPet 2912 1 3520 23 15090 Z 2D99 TherstenPetschallies
999 TPet 8993 1 1990 20:5 790 ThorstenPetschallies
999 TPet 8994 1 1990 20:5 790 ThorstenPetschallies
999 Galin 6148 1 o o 300 BO2 BO2  Carstenlinew

999 MEur 6877 1 3309 %5 315 Mlchael Furchert
999 APle X 4 Bf-Wessendorf Wes 3300 AndreasPlogmaker
999 EpY 169 3 Roland,{gerade} Rel 2010 B96 B96  PaulHecht

999 Plaa 1059 2 1770  B96-S B96-S Paalvlaar

999 MEur 2745 1 Begen, Wiesen-undRaps,2x[W} 2966 229 183 E96 B96  Mlchael Furchert
999 MEle 29890 1 Wattenscheider, Schnippi 175 E96 B96  Mike Hloreth

999 MEle 2981 1 Wattenscheider, Schnippi 175 E96 B96  Mike Hloreth

999 MEle 2982 1 Wattenscheider, Schnippi 175 E96 B96  Mike Hloreth

999 MEle 2983 1 Wattenscheider, Schnippi 175 E96 B96  Mike Hloreth

999 Plaa 54190 1 4 193 B96 B96  Paulvanlaar

999 Plaa 5161 1 ESigmoedul 100 E96 E96  Paulvanlaar

999 LMle 51495 1 2000 225 785 E96 E96  LouisMichielsen
999 (CHaa 5596 1 900 B96 E96  CedrikHaacken

999 AWei 6255 1 3474 57 346 EO2 BO2Z  ArminWeiss

999 AWei 6256 1 3474 57 346 EO2 BO2Z  ArminWeiss

999 AWei 6258 1 3474 57 346 BO2 EO2  ArminWeiss

999 HRei 6693 1 Bogen;Wechsler 3248 14.8 839 EQ2 BO2  HelgerReichelt

999 MEur 6790 1 HstGrofiseelheim GSH 2599 E96 96  Mlchael Furchert
999 GSha 6823 1 Wechsler/Signalmedul1-[W} 175 E96 B96  Gerd-Schaub

Mitbringer
Armin Weiss
Armin Weiss
Michael Furchert
Olav Casander
Rainer Pausch
Karl Hammer
Olav Casander
Stefan Bormann
Stefan Bormann
Marcel Voigt
Rudiger Backer
Paul Hecht

Paul Hecht
Christoph Riegel
Christoph Riegel

Stand 09.09.2025

Bemerkung
Neu
war 355

an Lpt

an Lpt

war 171
war 172
war 173
entfallt
entfallt
entfallt
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Rh25 - Module nach Reihenfolge Stand 09.09.2025

Reihen MODULE NR SE'NAME SHORTRADIUS ANGLE LENGTH?LATE 1 END P OWNER Mitbringer Bemerkung
999  AWei #4066 1 Joker 172 EQZ BO2  ArminWeiss ArminWeiss
999 AWei #4067 1 Joker 172 BO2 BO2  ArminWeiss ArminWeiss
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